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OO0 yTBepkaeHNHU TpaduKa MPOBEACHUS
OLICHOYHBIX Ipouenyp Ha | momyroaue
2025-2026 yuyebnoro roga B MBOY
Bounckuii YBK um. 6parseB KongparoBeix

Ha ocnoBanum crateu 28 ®enepanbHoro 3akoHa ot 29.12.2012 Ne 273-d3 «O6 o0pa3oBaHuM B
Poccuiickoit @enepanuuny», ¢ yuetoM nrucbMa Musnmpocseienus, Pocoopranzopa ot 06.08.2021 Ne
CK-228/03,01-169/08-01 B 11e/11Xx MUHUMH3AIMKA HATPY3KH HA 00YYAFOIIHXCS

I[TPUKA3BIBAIO:

1.Y1Bepauth rpadux mpoBeEeHUS OIEHOYHBIX MpoleAyp (nanee — rpaduk) Ha I momyroaue 2025-
2026 yueoHoro roga B MBOVY Bounckuii YBK uM. 6pareB KoHapaToBbix (IpHIOKEHHE).
2.CuuTaTh OIIEHOYHBIMHU TIPOILETYPaMHU KOHTPOJIbHBIE, TUArHOCTUYECKHE, TPOBEPOUYHBIE PaOOTHI,
BBITIOJIHAEMBIE YUAIlUMHUCS BCETO KJIacca OAHOBPEMEHHO, IIUTEIBHOCTh KOTOPBIX COCTABIIAET HE
MeHbIIe 20 MUHYT.

3.3amurate BIIP kak nuarnoctudeckre paboThI.

4 Ha3HauuTh OTBETCTBEHHBIMHU 3a COOJO/CHHE Tpaduka padOT 3aMecTHTENs AUpeKTopa mo YP
Buuncenko B.B.

5.Buuncenko B.B. obecnieunts mpoBeneHue s 00ydaronuxcsi OJHOTO Kjacca He 0oyiee OaHOU
OLICHOYHOM MPOLEyPhI B IEHB.

6.3amecturento aupekropa no YP Kamaeoir I'.P. ckoppekTupoBaTh pacnucaHue HpPOBEICHUS
yueOHBIX 3aHATUHA Ha TEepHOJ TMPOBEIACHUS paboT, 00eCHeyuB peanu3aluilo 00pa3oBaTeIbHBIX
MIPOrpaMM B MOJIHOM 00bEME B COOTBETCTBUU C YUEOHBIM IJIAHOM.

7.Y4auTensM-peIMETHUKaM

7.1. 1o 10.09.2025 rona cornacoBath rpaduKk KOHTPOJIBHBIX PadOT ¢ 3aMECTUTENSIMH IUPEKTOPa IO
VP Buuucenko B.B., Kamaesoii I'.P.;

7.2.11pu BO3MOKHOM KOPPEKTHUPOBKE rpaduika He JOMyCKaTh NEPErpy3Ku 00yUaronxcs;
7.3.006ecmieunTh MpH MPOBEIECHUHM OLIEHOYHON MPOLEAYphl aHAJIU3 pe3yabTaToB, pa3dop OIMMOOK,
JOMYIIEHHBIX O0YYaroIMMHKCS MPU BBINOJIHEHUH PAaOOThl, P HEOOXOAUMOCTH — IOBTOPEHUE U
3aKperIeHUe MaTepuana.

8. Buuncenko B.B.:

8.1.Pazmectuth Tpaduk Ha caiite mkomsl g0 15.09.2025 B pasgene «Cenenus 00
00pa3oBaTeNbHON OpraHu3alu» B oapaszaeie «{oKyMeHThI»;



8.2.B ciywae KOppeKTHpPOBKHM rpaduka OLEHOYHBIX NpPOIEIyp Ppa3MeCcTHTh Ha CcalTe ero
aKTyaJbHYIO BEPCHIO.

9.KnaccupiM pykoBoauTessiMm 2-11 kiaccoB nqoBectu nHGoOpMaIHo 0 rpaduke 10 00ydarommxcs u
UX poAMTENeH (3aKOHHBIX NPEICTaBUTENIEH).

10. KoHTposib 32 HCHIOJTHEHNEM TPUKa3a BO3JIOKHUTh HA 3aMECTUTENS TupekTopa mo Y P Buuuncenko
B.B.

Jupextop E.B. I'pubaueBa
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I'papux
NPOBe/ICHUs] OLIEHOYHBIX NMPoLeyp
MBOY Bouncknii YBK um. 6parses KonaparoBbix
Ha | moayroaue 2025-2026 yye6Horo roaa

2-11 xnacc
2025/2026 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09
1A
1B
2A
2b
3A
MaTtemaTuka PyCCKMiA A3bIK
36 KP Tek Okpyx. Mup | OKpyx. Mup KP Tek
MaTtemaTuka KP Tek KP Tek PyCCKMiA A3bIK
KP Tek KP Tek
aA Pycckuin a3bik | MaTematuka | OKpy®. MUp
KP Tek KP Tek KP Tek
4b
4B
S5A

5b




2025/2026

10.09

11.09

12.09

13.09

15.09

16.09

17.09

18.09

PYCCKMIA A3bIK

6A

KP Tek

PyCCKUIA A3bIK

6b

KP Tek

PYCCKMIA A3bIK

6B

KP Tek
7A
/b

PYyCCKMUW A3bIK
8A
KP Tex
PycCKui A3bIK
8b
KP Tek
PycCKUIA A3bIK
8B
KP Tex

9A
96
10

11




2025/2026 29.09 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 06.10 07.10
1A
16
2A
2b
3A
Okpyx. mup |JluTep. yTeHn |PycCKuit A3bIK
KP Tek KP Tek KP Tek
36 )
Okpys. mup |Nlutep. uTeHn |Pycckuid A3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
4A
4b
4B
5A
5b
6A
PyCCrMiA A3bIK
66
KP Tek
2025/2026 29.09 30.09 01.10 02.10 03.10 04,10 06.10 07.10
8b
MaTtemaTuka
8B
KP Tek
2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
1A
16
2A
2b
3A
MaTemaTuka
KP Tek
3b
MaTemaTuka
KP Tek
MatemaTnka
4A
KP Tek




2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
5b
PycCKUW 83bIK
6A
KP Tek
PyccKUiA A3bIK
6b
KP Tek
6B PyCcCKUIA A3bIK
KP Tex
7A Anrebpa leoMeTpuns BepoaTHoCTb
KP Tek KP Tek KP Tek
76 Anrebpa feomeTpua BepoaTHOCTL
KP Tek KP Tek KP Tek
FeomeTpma
8A
KP Tek
SE Meomertpusa
KP Tex
FeoMeTpwa
KP Tex
8B
FeoMeTpwa
KP Tek
9A
9b6
MaTtemaTtuka: | MatemaTtuka:
10
KP Tek KP Tek
11
2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10
1A
16
MartemaTtnka
2A
KP Tek
2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10
MatemaTuka
2b
KP Tek
3A
36
4A OKpy¥. Mup PyCcCKMW a3bIK
KP Tek KP Tek




Anrebpa

9A
KP Tek
Anrebpa
96
KP Tek
2025/2026 05.11 06.11 07.11 08.11 10,11 11,11 12,11 13.11
MaTemaTmka
2A
KP Tek
2b
3A
MatemaTuka
KP Tek
3b
MatemaTuka
KP Tek
Pycckuid a3bik
4A
KP Tek
4b
4B
5A
5b
B6A
6b
6B
TA
7b
Anrebpa
8A
KP Tek
Anrebpa
8b i
KP Tek
2025/2026 05.11 06.11 07.11 08.11 10.11 11.11 12.11 13.11
Anrebpa
KP Tek
8B
Anrebpa
KP Tek
[eomMeTpuAa
9A
KP Tek
FeomeTtpms
96

KP Tex




2025/2026 14.11 15.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
2A
2b
3A
NnTep. uTeHu
KP Tek
36
NnTep. ytTeHu
KP Tek
2025/2026 14,11 15.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22,11
6b
6B
Anrebpa
7A
KP Tex
Anrebpa
7b
KP Tek
MaTemaTuka: MaTemaTtnka
10
KP Tek KP Tek
MaTematnka
11
KP Tek
2025/2026 24.11 25.11 26.11 27.11 28.11 29.11 01.12 02.12
MaTemaTuka PycCKWiA A3bIK
2A
KP Tek KP Tex
MaTemaTuka PycCKWiA A3bIK
2b
KP Tek KP Tek
3A
Pycckuii a3bik
KP Tek
36 )
Pycckuii a3bIK
KP Tek
MaTemaTuka
4A

KP Tek




2025/2026 24,11 25.11 26.11 27.11 28.11 29.11 01.12 02.12
4b
4B
5A
5b
Pyccknia a3bik
6A
KP Tek
66
Pycckuid a3blK
6B
KP Tek
7A
7B
8A
8b
8B
BepoaTHOCTL
KP Tek
9A
MHdopmaTtvka
KP Tek
BepoatHoCTe |MHpOopMmaTUMKa
9E f o
KP Tek KP Tek
2025/2026 03.12 04.12 05.12 06.12 08.12 09.12 10.12 11.12
[eomeTpua BepoaTHOCTL Anrebpa
7A
KP Tek KP Tek KP Tek
76 BepoaTHOCTL leomeTpus Anrebpa
KP Tek KP Tek KP Tek
MHcbopmatuka
BepoAaTHOCTL KP Tek
8A
KP Tek leomeTpua
KP Tek
BepoATHOCTL MHbopmaTHka
8b
KP Tek KP Tek
BepoATHOCTL
KP Tek
8B
BepoaTHOCTL
KP Tek




2025/2026 03.12 04.12 05.12 06.12 08.12 09.12 10.12 11.12
Anrebpa
9A
KP Tex
Anrebpa
9b
KP Tex
Matemaruka:
10
KP Tek
MHdpopmaTuka
11 bor
KP Tek
2025/2026 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
MaTemaTmka
2A
KP Tek
Pyccrkmia azsik | Matematuka
2b
KP Tek KP Tek
3A
PYCCKMA A3bIK MaTtemaThKka Nutep. 4TeHn
KP Tek KP Tek KP Tek
3b
PycCKMWA A3bIK MartemaTnka Nutep. 4TeHK
KP Tek KP Tex KP Tek
4A PyccKMW A3bIK MaTtemaTnka OKpy¥. Mup
KP Tek KP Tek KP Tek
4b
4B
5A
5b
PycCKWIn A3bIK
6A
KP Tek
6b
PYyCCKMIA A3bIK
6B

KP Tek




2025/2026 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
MHpopmaTka
KP Tek
7A
MHpopmMaTKa
KP Tek
MHdbopmaTnka
KP Tek
7B
MHbopmaTuka
KP Tek
Anrebpa
8A nrebp
KP Tek
Anrebpa
8b
KP Tek
WHdopmaTrka Anrebpa
KP Tek KP Tek
8B
WHdopmaTrka Anrebpa
KP Tek KP Tek
2025/2026 22.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12 29.12 30.12
2A
2b
3A
OKpyX. MUp  [PYyCCKWMKA A3bIK
KP Tek KP Tek
36
Okpys. MUp |PyCCKMiA A3bIK
KP Tek KP Tek
2025/2026 22,12 23.12 24,12 25.12 26.12 27.12 29.12 30.12
feomeTpwa
9A
KP Tek
[eomeTpua
9B
KP Tek
MaTemaTMka:
10
KP Tek
MaTemaTuka MaTtematmnka
11

KP Tek

KP Tek




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 652185396560566351996131268363309912619724340170
Bnageney MpuBauesa Eneqa BukTopoBHa

OedcTevTened C 24.11.2025 no 24.11.2026
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